
ГО Л О ВН Е УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГТРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВА Н О -Ф РАН КІВСЬКІЙ  О БЛ А СТІ

Н А К А З

» січня  2018 р.№ м. Івано-Ф ранківськ

Про чергування у лютому 2018 року

На виконання наказу Державної служби України з питань безпечності харчових 
продуктів та захисту споживачів від 29.01.2018 р. №  67 «Про чергування у лютому 2018 р.»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській облас ті у лютому 201 8 року у вихідні, святкові 
та неробочі дні. що додається.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління 
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у січні місяці 
поточного року.

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за 
чергування працівнику надається інший вихідний день, який необхідно використати протягом 
місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник  
Головного управління Р.Й.Гурський



Додаток
До наказу головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області 
від 30.01.2018 №

Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24

Керівний склад

№

п/п
ПІ Б 1 Іосада Д ата

чергування
Телефон робочий, мобільний

1 Медвідь 
Петро Володимирович

Начальник відділу контролю за обігом засобів 
захисту рослин управління фітосанітарної 
безпеки

03.02.2018 (0342)51-13-92 
0 6 8 5 1 8 9 7 8 2

2 Смеркло Олег Ігорович головний спеціаліст відділу фітосанітарних 
заходів на кордоні управління фітосанітарної 
безпеки

04.02.2018 (0342) 51-13-92 
0 9 8 8 0 8 1 2 2 9

3 Білоус Юлія Ігорівна головний спеціаліст відділу контролю у сфері 
торгівлі, робіт та послуг

10.02.2018 (0342)51-13-92 
0961373390

4 Грибик Олександр 
Миколайович

начальник управління захисту споживачів 11.02.2018 (0342) 51 -13 92 
0502273661

5 Когадько Алла І Іетрівна головний спеціаліст відділу контролю у сфері 
торгівлі, робіт та послуг

17.02 2018 (0342)51-13-92 
0958634265

6 Мариняк Олена Ігорівна провідний спеціаліст відділу правового 
забезпечення

18.02.2018 (0342) 51-13-92 
0957602407

7 Томин Микола Миколайович начальник відділу ринкового нагляду 24.02.2018 (0342)51-13-92 
0976093958

8 Сиромятникова Віта Вікторівна головний спеціаліст сектору контролю за 
регульованими цінами

25.02.2018 (0342)51-13-92
0687451840


